- ۴۸- محقق داماد، سید مصطفی، فقه پزشکی، تهران، انتشارات سینا، ۱۳۹۱.
- ۴۹- محقق داماد، سید مصطفی، قواعد فقه مدنی، تهران، مرکز نشر علوم اسلامی، ۱۳۸۴.
- ۵۰- محمد احمد، سراج، ضمان العدوان فی الفقه الاسلامی، دارسه فقیه مقارنة باحکام المسؤولية التقصیریة فی القانون، دارالثقافة للنشر، والتوزیع، القاهرة، ۱۴۱۰ ق، ۱۹۹۰ م.
- ۵۱- محمد احمد، سلیمان، ضمان المتلفات، مصر، جامعه الازهر، ۱۴۰۵ هـ، ۱۹۸۵ م.
- ۵۲- موسوی بجنوردی، میرزا حسن القواعد الفقهیه، قم، انتشارات موسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۷۰.
- ۵۳- موسوی بجنوردی، میرزا حسن، القواعد الفقهیه، قم، انتشارات موسسه مطبوعاتی اسماعیلیان، ۱۳۷۰.
- ۵۴- نیهانی، یوسف بن اسماعیل، الفتح الکبیر، دار الفكر للطباعة و النشر و التوزیع، بیروت، لبنان، بی تا.